IRYAN

INSCRICAO

201800220-0
201800290-5
201807461-6
201815835-2
201812178-8
201800600-0
201807530-5
201804512-3
201803426-9
201814436-3
201800113-0
201803893-3
201810809-0
201800457-1
201804770-8
201809690-8
201809396-5
201814826-9
201809539-0
201803538-5
201805054-0
201809001-5
201807166-6
201808030-2
201814262-2
201813397-9
201800850-2
201808921-2
201806187-1
201815035-9
201815175-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ MARTINS DA SILVA
SAMANTA SHIRAISHI KAGUEYAMA
LUCAS HARUO NAKAYAMA PEREIRA
ALISSA SAATKAMP

RAFAEL CARVALHO SANTI

ANA CAROLINE DARONCH

LUIZ GUSTAVO BARROS ANTONIO
ISABELE JEANE SILVA

MURILO POSSANI DE LIMA

MARIA EDUARDA MARTINELLI ZOCARATO

BIANCA CARVALHO BARBIERI
HUGO HAEL LEMOS RIBEIRO

JOSE MATEUS BISCAIA SOLAK
MONICA MOREIRA DE MELO
GIOVANA KAZUE BARRETO SHONO
GIOVANA SARAIVA CAVALCANTE
THAYS MICHELE FURTUOSO

RUAN MATHEUS PESSOA DA ROSA
EVELIN DE CASTRO CAMPANHOLO
MARIA EDUARDA FRAGA FAVARO
MARIA EDUARDA MILANI SOARES
LORY MANAMI SHINGO

GIOVANA MARINHO HERNANDES
VINICIUS VENDRAMINI GATTO
MARIA EDUARDA OLIVEIRA JUVENCIO
ANNY GABRIELLI BIUDES MARQUES
THAMYRIS CONRADO

MARIA FERNANDA ROMITTI
BEATRIZ MELINSKY DA SILVA
PAULO CESAR GOMES DE LIMA
LESLIE COSTA DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
455 36.0
455 28.0
51.5 14.0
47.5 28.0
41.0 32.0
40.5 30.0
52.5 16.0
25.0 32.0
43.5 16.0
54.0 20.0
25.5 18.0
33.5 16.0
40.0 22.0
43.0 19.0
31.0 8.0
36.0 16.0
37.5 20.0
61.5 26.0
36.0 28.0
34.5 22.0
23.0 20.0
32.0 14.0
27.5 10.0
34.0 16.0
39.0 14.0
20.0 14.0
275 9.0
32.0 14.0
37.0 10.0
35.0 14.0
29.5 16.0

LIN.
ESTR

13.0
16.0
16.0
13.0
7.0
6.0
22.0
10.0
10.0
6.0
8.0
2.0
10.0
13.0
14.0
16.0
16.0
2.0
8.0
4.0
8.0
10.0
8.0
13.0
10.0
4.0
8.0
9.0
6.0
4.0
9.0

BIO
30.0
10.5
15.0
10.5
3.0
15.0
7.5
13.5
7.5
6.0
7.5
9.0
7.5
18.0
9.0
13.5
12.0
15.0
18.0
15.0
10.5
12.0
7.5
4.5
6.0
10.5
12.0
9.0
135
185
6.0

QuI
19.0

6.0
16.0
4.0
7.0
9.0
11.0
11.0
10.0
3.0
7.0
4.0
12.0
2.0
2.0
7.0
10.0
4.0
12.0
4.0
4.0
3.0
6.0
11.0
4.0
2.0
10.0
8.0
2.0
2.0
4.0

RED
108.0
108.0

99.0
105.0
97.0
99.0
117.0
111.0
114.0
88.0
100.0
102.0
105.0
105.0
100.0
105.0
90.0
73.0
91.0
105.0
99.0
102.0
101.0
80.0
80.0
99.0
84.0
84.0
73.0
84.0
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

251.5
214.0
211.5
208.0
187.0
199.5
226.0
202.5
201.0
177.0
166.0
166.5
196.5
200.0
164.0
193.5
185.5
181.5
193.0
184.5
164.5
173.0
160.0
158.5
153.0
149.5
150.5
156.0
141.5
152.5
148.5

ETAPA 2
(PESO 2)

249.0
254.5
267.0
2455
233.5
230.5
207.5
204.5
206.5
240.5
221.5
226.5
192.5
201.5
202.0
203.5
214.5
204.5
197.0
186.0
188.0
183.0
183.5
172.0
180.0
185.5
155.5
151.0
180.5
164.5
1245

ETAPA 1
(PESO 1)

189.5
199.5
178.5
224.5
2155
181.0
166.5
195.5
190.0
157.5
192.0
174.5
173.0
138.0
209.0
136.0
125.5
147.0
128.5
1415
170.5
150.5
171.0
172.5
1395
1325
177.5
161.5
118.0
114.0
140.5

ESCORE FINAL
1190.5
1136.5
1135.5
1131.5
1056.5
1041.0
1033.5
1009.5
1005.0

992.5
967.0
960.5
951.0
941.0
941.0
930.0
925.5
919.0
908.5
882.5
875.5
862.5
858.0
833.5
805.5
802.5
789.5
775.5
762.0
748.0
686.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201803687-5
201808731-8
201804390-9
201813290-2
201811691-2
201804124-2
201811753-7
201805606-6
201806463-6
201804827-2
201815783-4
201807418-5
201813590-9
201807158-4
201803523-2
201811217-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

CAMILA RODRIGUES SOUZA

LOUYSE NIETO ROSA

NOUR NISHAR SAFADI

ERIK VINICIUS SANTOS QUAGLIA
MARIA CLARA ROSSETO LIMA

ISABELA DA COSTA MIRANDA
GABRIELE VIEIRA

MARIANA SPADA HIGUTI

HELENA NORA RIBEIRO

CAIO HENRIQUE LAZARIN MUNHOZ
RAFAEL AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA
LARA POLATO BARCELOS DE FREITAS
PEDRO HENRIQUE CRISTINO DE SOUSA
LiVIA OLIVEIRA LEAL
GIOVANNA GOMES FERREIRA

ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
39.0 10.0
23.0 16.0
29.5 16.0
25.0 18.0
33.0 0.0
37.0 10.0
22.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

2.0
3.0
16.0
0.0
6.0
3.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

BIO

15
19.5
135
10.5
12.0

4.5

6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

QuI
2.0

0.0
0.0
0.0
5.0
0.0
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
81.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

1355

ETAPA 2
(PESO 2)

1235

ETAPA 1
(PESO 1)

140.5

ESCORE FINAL
658.5

CLAS SITUAGAO

32

LISTA DE ESPERA

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



